[image: ]
Indicação Nº 1162/2022
Súmula: - Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, e aos cuidados da Superintendência do Regula Ita, para que realize a limpeza e desobstrução do bueiro da Rua Campo Limpo em frente ao número 13, Jardim São Paulo, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, e aos cuidados da Superintendência do Regula Ita e providencie a limpeza e desobstrução do bueiro da Rua Campo Limpo em frente ao número 13, Jardim São Paulo, neste município.
Justificativa
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;
Gostaria que esta conceituada secretaria realizasse mais esta benfeitoria no bairro, pois infelizmente o bueiro em questão não tem condições nenhuma de receber as fortes chuvas que tem caio na cidade. O escoamento está totalmente obstruído pelo mato que cresceu embaixo da tampa.
Peço que seja colocado no cronograma da municipalidade.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2022.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador
[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]

Página 2 de 1

image1.jpeg
AN

derson Cavanha

image2.jpeg

image3.png
<

W] (86) Locamail: Caixa de entrada X | @ WhatsApp

c

Apps

x
& google.com/maps/@-23.5406944,-46.9232163,192
2 Vereador Brucdo Ca..

G Erro de privacidade
|

x
W] Webmail

Q Google Maps

@ Ero de prvacidade
Estadrea

@ Novaguia
Sacoldo Ney

@ RQ009-2018,p5f
Pe ~ 2 B Supermercados { Y4 Restaurantes # 8 Para viagem
@  Trénsito tranquilo nesta drea
Wais répido

& CAMARA MUNICP...
ma

ase

Vo= x
aex »@:
Lista de leitura
3 & 3 v
o Hotéis Postos de gasolina [ Farmacias & Café
%
%,
e %
> R, Esterlizia ]
o
) s
k4 ?
SN-VEM QUE TEM ES kA
2 2 2
- Hangar 67, £ ('?L
Hambirguer S
EX ) N Casa da Laje .
s o s » » o o c
© o @
Studiod7b | RecantovovoLita 2| Rossini Kids Eventos | %
9 @ Cravo > 9 2 |t geiaue 3 ARZ Confectdes
» 3 % % - e Uniformes =] =]
% e 3, Loja e uniformes
« % % %
NO s ) Q 5
.o A g & 3 3 Funi ntura
) B % Mineirinha
B » ° Supermercado E Padaria
B g %
% 3
» 3 % $
Hora sagrada comidaria, = % % » &
ik 3 5 3 Jre :
wadicionsl ¥ ) 2 3 %
: z ° ° g
s £
T >
3
® 2
& Y s
W S 3
)7 NagEeedata Padaria Flor do Bairio g
@ 9 % o espetos )
o®
via\
@ v
oo
2
; PR
urante
0 Assado
-5 e
[ 78stsaca-coro-dd.jpg  ~

[8) 4524ce82-8c05-42...pg

Natin 9
Modesto Baterias

e Lava Répido.
Loja e bateras de carro
Coimbra Salgados

?
%
<
)
@
N
0 o
Centro Autom o w
Google 5
A @ dbssscr-otasde.jpg A

B e1da74ct-0415-2e...jpg

Pizzaria Papparelle
Pizza

Trad Izakaya
Jeponesa
Bresi Termos
[ 2619312e-af5e-46...jpg

' =

- 2
PP R—

Enisr bk

Exbirtodos | X

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 347/2022 - 07/03/2022 10:30